РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление
от 26 декабря 2014 года   №80
п.Новочунка.

HYPERLINK "garantF1://34637206.0"

«Об утверждении   Комиссии по топонимике

и увековечению известных в Новочунском
муниципальном образовании людей»
  Руководствуясь  ст.6 Устава Новочунского муниципального образования:
 ст.16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
1.Создать Комиссию по топонимике и увековечению известных в Новочунском муниципальном образовании людей.(Приложение №1).

 Члены комиссии руководствуются в своей работе Положением  о Комиссии по топонимике и увековечению известных в Новочунском муниципальном образовании людей

2.   Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ванееву Т.А.

Л.Е. Ларионова

Приложение N 1
к постановлению
№80 от «26» декабря2014г.
Комиссия по топонимике и увековечению
известных в Новочунском муниципальном образовании людей
1. Анисимова Альбина Владимировна;

2. Брюханова Альбина Егоровна;

3. Ванеева Татьяна Анатольевна;

4. Кирсанов Вадим Анатольевич;

5. Корнилов Дмитрий Олегович;

6. Коровкина Оксана Николаевна;

7. Ларионова Любовь Евдокимовна;

8. Сычев Виталий Александрович;

9. Чиркова Валентина Сергеевна;

10. Ясенков Анатолий Павлович